
h~4ĎLp
Smlouva o dílo

uzavřená die ust. ~ 2586 a násl. zák. č. 8920~2 Sb.. občanského zákonku

Smluvní strany

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, ~ nemocníce Středočeskěho kraje
Se sídlem: Zižkova 146. Kolín LI. 280 62 Ko~h
lČ:2725639~
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — oředsedou p edstaverstva a MUDr. igorem Karenem
- místopředsedou představenstva
Bankovni spojení: KB as.,
na straně jedné ~ciále jen ‚objednateli

Zhotovitel: SATER — PROJEKT s.r~o.
Zapsán: v obchodním rejst~ku vedeného Městským soudem v Praze, v oddílu C. vložce 21233
Se sídlem: Plynárenská 671. 280 02 Kolín IV
Č: 49615882

DIČ: CZ49615882
Zasroupený: Ing. Zdeňkem Dobiášem - jedna!e:em
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kolín
ID datové sciránky: jorI3qu

(dále en .zhotoviteL)

t~m~o uzavírají tuto snouvJ o dílo v souladu s ustanoveríni ~ 2586 a ná.sh zákona č. 89/2012 55.,
občanský zákoník. v pla:ném a účinném znění (dále jen občanský zákoník~), jako výsledek
zjednodušeného zadávacího řízení na podCnitni veřeJnou zakázku nazvanou ..Přínrava projektové
dokimentaceObjekt SO 05 — Pavilon E — oční odděler« (dále jen . veřeJná~

L Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se za‘vazu~e za podmnek této smlouvy o dílo (dále jen ‚Smlouva‘) provést na svůj nák~ad
a nebezpečí dílo spočívající ve vypracování proje~tové dokumentace v rozsahu &anoveném touto
smlouvou pro realizaci stavební aKce dle architektonické studie .‚OBJEKT SO 05 - PAVILON rE‘
oční oddělení — AKTUALIZACE ARCHITEKTONICKÉ STUDiE 2019 OBLASTNÍ NEMOCNICE
KOLISI a.s.‘ vypracované soolečností SATER — PROJEKT s,r.o.. P~ynárenská 671 280 00 Kolín ]\/.‚
ICC: 49615882 (dále jen,,dílo‘ a poskytnout dalš~ služby dle této smlouvy s tímto soojené.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zap:atit za něj oohodnutoj cenu za poaminek
die této Smlouvy.

3. Zhotovitel vypracuje projektovoi dokurnentac v tomto rozsanu:
a. dokumentaci pro vydán‘ společného povoleni a
b. dokumentaci pro provedení stavby a dokumentaci pro zadávací řízení o zadání veřejné zakázKy

na realizaci předmětné stavby dle této srniouvy v rozsahu záKona č. 183.12006 Sb., ve znění
oozdějšicn predpisu a vyhlasky c 429 2006 Sb Je znen pozdejsich p~edptsu

4. Zhotovitel dále jako součásr svého plněni zajistí provedení přípravnýcn prací (výškopis a polohopis.
inženýrsko~geologický průzkum a hydrologický průzkum. dendrologický průzkum apod.) a vydáni
společného povoleni příslušným úřadem, a to včetně souvisejících činnosť. tzn. včetné zpracován
žádostí, zajištění vydání všed no~ených stanovisek, závazných stanovisek a vyjádření dotčených
právnických či fyzických osob v rozsahu vyžadovaném platnou egislativou a příslušným staveoním



úřadem, na zák‘adě plné moci vystaveně ah~ednate[em a zastoupeni zadavatele v řízeni o vydáni
společného povo eni u přís jšného stavebnĺho úřadu.

5. Zhotovitel dále jako součást svého plněni dle této Smlouvy poskytne také spolupráci ph prováděn:
stavby tyč. autors~ébo dozoru) a také další hl~že nespecifikované služoy. které jsou však nezbytné
p~‘o orovedeni dia dle této Sm ouvy a pro využiti dila objednatelem, o k:erých zhotovtel vzhledem ke
své kvai~kaci a zkušenostem věděl nebo vědět mě‘ a nionl.

6. V projektové doKumentaci budou oodrženy ČSN ~české technické noniv), předpisy Evropské unie,
obecně závazné vyh‘ášky vztahu~ici se k danému dilu. právní, hygienické. bezpečnostní a požárrli
předoisy. Dále budou respektovány požadavky objednatele vč. požadavků uvedených v zadávací
dokumentaci, připomrKy a požacavky ostatních dotčených subjektů ve sprävním řízení.

7. DLo bude realizováno v souladu a architektonickou studd, která byla součástí zadávací dokumentace
souvisejicho výběrového ~zení na veřejnou zakázku jako část 3 zadávac dokumentace.

8. ~edno:livé čásb předmětu dba bude zhotovitel v prŮběhu a v závěru jejího zpracován konzutovat ~
objednatelem a případně s dalšími ootčenými suojekty nebo osobami.

n Jednnlivé části dí~a dle pismene a) i D) odst 3 ohoto článku této Smlouvy budou odevzdány
onjednateli v astene podoce vzdy ~ pO~~L~ 6-u jare a souca~ne I v elekuonicke podohe ve tormatu
CD-ROkl v počtL ‘1 ks (projektová dokumentace). U část, díla dle písmene b) bude proektová
dokumentace vč. 1 neoceněného výkazu výměr a oceněného výkazu výměr ‚«rozpočet.

1 D.Zhotovitel prohlašuje, že Jim provedené cílo the této Smlouvy bude zcela v souladu s požadavky
objeonatele uvedenými v zadávacích podmínkácn veřejné zakázky a že bude výlučným vlastrhkem
všech součástí dodávaného dĺ[a, že na díle ar~ jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s jednotlivými částmi díla podle této
Smlouvy neomezené disponovat a bez dalšího převést v asrnická i užívací práva K předmětu díla na
objednatele.

H. ČasaTermin plnění

1. Zhotovitel se zavazue, že vypracL~e a předá objednateli vypracovario‘u projektovou dokumentaci v
rozsahu a obsahu dle této Smiouvy, dle časového harmonogramu, který tvoři přílohu č. 1 této
Smlouvy, tak, že nejpozději do 3 měsíců ad uzavřeni této Smlouvy zpracuje a objednatefl
předá dokončenou projektovou dokumentaci die písm. a), odst. 3, článku L této Smlouvy a do
7 měSÍCŮ od uzavření této Smlouvy zpracuje a objednatefl předá dokončenou projektovou
dokumentaci dle pĺsm. b), odst. 3, článku L této Smlouvy. Zhotovitel do? měsíců ad uzavření
této Smlouvy zajistĺ a předá objednateli soolečné povoleni vydané přs~ušným úřadem the odst. 4,
článku I, této Smlouvy.

2. Spolupráce ph provádění stavby bude probíhat průběžně po celou dobu provádění stavby. Každá ze
smluvních stran je op“ávniěna druhou smluvní stranu písemně vyzvat k součinnosti spolu se
stanovením lhŮty pro poskytnutí součinnosti.

3. Další dohodnuté práce die cenové nabídky budou provedeny, reso. předány objednateli v terminech
dohodnutých smluvními stranami, riejnozději však ke dni dokončení díla jako celku.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na posunut~ termínu realizace díla z dŮvodů na jeho straně. Zhotoviteli
z takového posunL nemŮže vyp1ývat právo na účtováni jaKýchkoliv smluvních pokut, navýšen: cen či
náhrad škod,

HL Cena

1. CelKová cena za provedení díla d e této Smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovíte]
nabídl v rámci zadávacíno řizeni na veřejnou zakázku:



-)

2. Celková cena dílo bez DPH tak činí 3 250 000,- Kč. K celkové ceně za dílo bude přpoč:teno DPH ve
výši vypývající z platných právn~cn p~edpisů.

3. Uvedená celková cena je cenou nejvýše příoustnou a obsahuje veškeré ná~ady rezbvtrié k
proveden‘ díla a dalš‘ch plněn zho~ovitele dle této Smlouvy.

4. Změna ceny díla ‚e možná ‚en na základě změny rozsahu dla ze strany objecriatele. Tato změna
musí být sjednána písemným dodatkem k této Smlouvě, podeosaným oDrávněnými zástuoci obou
smlu\ ‘uch srran Ve ktereni bude ta~‘e donoc juta cena za ‘ ceprace V opač‘neni p~pade zho o“~el
právo na uhrazeni v‘ceprac~i nevzniká.

5. Zhotovitel prohlašuje. že cena za dílo zahrnuje veškeré p“áce. dodávky a pněni a náklady
zhotov‘tele potřebné k řádnému a vČasnému proveden: dia.

~V. Platební podmínky

1. Objeanatel se zavazuje platit zhotovbeli cenu dí‘a bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotov‘tele uvedený v této Smlojvě postupně na zák adě daňových dokladů (faktur) vystavených
zhctovkelem po p%dárí řádně dokončeného díla (popř. jeho Části) bez vad a nedodělků za
podmínek sjednaných v této Smlo~jvě. Splaznos~ každého daňového cokladu (faktury) Čri :řicet (30)
dnů od jeho prokazate~ného doručení Objednateli.

2. Zhotovitel se zavazJje, že jakýkoliv jím vystavený daňový dok ad (fa~:ura) bude obsanovat všechny
aieztos rndnet a daio~ho doklodu ole platna pram upravy a buoe ni t naleziost d or oh“ dle

této smlouvy. \/ případě, že caňový doklad (faktura) nebude mí: odpovídající náležitosti, je
oujednatel oprávněn zasia: jej ve hŮtě splatnosti zpět zhotoviteli k doolněn‘. aniž se tak dostane do
prodlení se sp~atnosd. Důvody vrácení sděli ob:ednatel zhotoviteli oisemně zároveň s vráceným
daňovým dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad
(fakturu‘, včetně jeho ~~íiOl‘ opravit nebo ~rvhotovi: nový. Lhůta splatnos:i počíná běžet znovu ad
ooětovného doručení náležitě doplněných či ooravených daňového dokladu (faktury).

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zho:ov~tel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacení úroku z prod~ení ve výši 0.01% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Zhotovitel prohlašuje a svým oodpisem této smlouvy Objednatele ujišťuje, že není nespo~ehiivým
plátcem dané ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není veaeno řizeni o záois do evidence
nespoleh‘ivých plátců daně ve smyslu zákona č. 235!2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění
pozdějšlch předpisŮ (dále ‚en ZZákon o DPH‘), a zahájeni takového řízení znotoviteť nehrozí.
Zhotovitel je povinen neprodeně objednatei~ ~lsemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se
skutečnosti, že zhotovitel ner‘ nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespoehlvým
plátcem má objednatel právo jedna: dle ~ ~09a Zákona o DPH a uhradit správci dané daň za
zhotovkele. přičemž takto uhrazená částka dané se započítá na úhradu závazků Oojednateie dle
této Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehiiv‘Ým plátcem, pak objednateli vznikne povinnost
zaplatit zhotoviteli částku odpoviaajicí DPH z jím vystaveného daňového dok‘adu jenom v oří~adě.
že zhotovitel nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správc daně.

V. Místo a způsob předání díla

1. Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli a bude poskytovat další služby dle této Smlouvy v místě
sídla objednatele.



4

2. Závazek provést a předat dia dle této Smlouvy bude splněn celkovým předáním a převzetím
projektových dokumentací v rozsahu cle éto Smlouvy, a to bez vad a redoděků v místě sídla
objednatele, o čemž smuvrí strany pořídí předávací DrotokoL Předávací protokol bude obsahovat
~espoň: označení oředmětu plnění (dílo), označení a idenHikačni údaje objednatele a z~otcvite e,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá. popř. nepřejímá.
soupis provedených čínností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců
objednatele a zhotovitele.

3. Povinnosti zhotovitele je dodat díío bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotov tele je splněna aředánírn cezvadného dila, oříp. až odstraněním vad a redoděKů. Aplikace
ustanoven‘ ~ 2605 a 8 2628 občanského zákoníku na smiuvrí vztah založený touto smlouvou se
vy učuje

4. Objeonatel ~e opravnen tnikoliv pov~nen) dle sveho uvazeni prevzit dilo rovnez v pripade, ze oude
vykazovat ojedinělé drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude ~‘ rakovém
phpadě sepsán předávaci protokol, ve kterém budou uvedeny p~padné vady a nedodělky, Které
bude zho!ov~tel povinen odstranir do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího pro~oKolL.

5. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této Smlouvy určena i

6. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely té~o srnlou~ určen

7. Zhotovitel navrhne objednateli presný termin předání dia nebo jeho části, a to písemně tak, aby
zpráva o navrhovaném termínu předání díla nebo jeho části byla doručena obiedna:ei neméně 5
ks endářních dnů pření navrhovaným termínem p~edání. Objednatel je oprávněn požadovat. aby
zhotovhel odevzdal dílo nebo jeho č~st v jiný než navrhovaný den v čase stanoveném objednate.em.

Vl. Záruční podmínky, Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za !o, že dílo íe zhotoveno řádně v rozsahu a za podmínek této
Smlouvy,

2. Zhotovitel po.skyr,uie objednateí. záruku za jakost díla v dé cc třiceti šesti (36) měsíců ode dne
převzetí dokončeného díla bez ~rad a nedoděiK~. prevezme_li objedna:el dilo s některými vadami a
nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžiKem odsiranění poslední vady nebo nedodělku.

3. Vady dřa objednatel uplatn~ u zhotov~tele zpravidla bez zbytečného odk adu po~é. co se o nich dozví.
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení ~ 2618 a ~ 2629 občanského záKoníku
na smluvní vztah založený !ou~o smlouvou se vylučuje.

4. Zhotovitel neodpov‘dá za vady, které byly zoi~isobeny použitím nesprávných podkladů převzatých od
objednatele, kdy zhotovitel ani pč vynaložení veškeré odborné oéče nemohl zjistit je,~ch nevhodnost.
případně kdy na ně objednatele upozornil, ale ten na jejich ~oužit~ trva..

5. Zhotovitel se zavazuje vady projektové dokumentace odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu po
uplatnění oprávněné reKlamace objednatelem, nejpozději však do 14 dnů oae dne upla!nění
reklamace vad díla ze strany objednatele, pokud se smluvní szrany nedohodnou jinaK. Záruční doba
se prodlužuje a dobu pcčítanou ad zjištění vady až do jejíno odstranění.

6. Vadou se rozumí rovněž odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla s~anovenýcb touto smlouvou
a obecně závaznými právními a technickýrn~ předpisy. Nedodělkem se rozumí rovněž nedokončené
práce stanovené touto smlouvou.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranh ve stanovené ~butě i vady které jsou z titulu
adpovědno.sb za vady sporné, Případné vyrovnání smluvních st~‘an za práce spojené a odstraněním
vad bude řešeno následně.



VU. Smluvní pokuty

1. V připadě ~rodlení zhotov tele s předánm díla (nebo ~eho Část) oproti termínu de Čl. II této Smlouvy
je zhotovitel povinen uhradit objedrate‘i smluvni pokutu ve výši 0,5 % z cc kové ceny dí a dle této
Smlouvy včetně DPH, a to za každý i zaoočatý den proďenL

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady (vad) dí a (nebo jeho čás:i) oproi ‘nůtě dle čL VL
odsc 5 této Smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit onjednateli smluvní pokutu ve výš‘ 0,5 %
z celkové ceny díla dle této Sm~ouvy včetně DPH za každý započatý den proclení.

3. Márok na smluvní pokutu ani zaplaceni smluvní pokuty se nijak nedotýká nároku objednatele na
náhradu škody ve výši přesahuj‘cí čás‘~ku zaplacené smluvní ooku:y. Výslovně se sjednává, že
zhoTovitel bide povinen nahrad~ objednateli jakoukoli pokutu. sanKci či ‚iinou platbu uloženou
obiednate. nříslušnýni orgánem veřejné moci v důsledku neso v souvislosti s porušením cředpisw
kterého se copusti nebo jej zpť~sobí zho:ov:tel při provádění díla dle této smlouvy.

4. Smluvní ~oku:y jsou solatné ve lh~:ě 15 dní od obdržení doručení výzvy k úhradě smluvní sokuw.
OLvédnate‘ e oprávněr. zejména v případě, Kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvn~
pokutu. započíst ponledávku na zaplacení sm‘uvní pokuty proti cohieoávkám zhotovdele vůči
objednateL.

VlH. Odstoupení Od smlouvy

1. KterákoLv smluvní strana může od téTo smiouvy odstoupit. pokud zj‘stí ooas:atné porušení této
smlouvy druhou sml uvn‘ stranou,

2. Pro účely této smlouvy se za podstaTné porušení smluvnich povinnos: považuje takové porušení, u
kte~‘viho smuvrí strana porušující smlouvu měla nebo monla přeopok‘ádat, že při takovémto
porušení Smiouvy, s přihlédnuiím ke všem okolnostem, by druná smluvní strana neměla zájem
Smlouvu uzavřít: ze,aniéna:
- prodlení s úhraoou ceny nebo jej: Části delší než 6~ kalencářnich dnů:
- prodlen‘ zhoTovitele s dodáním DředměTu plnění dle této sm~ouvy delšim než 15 kalendářních

dnů:
- jestliže se ukáže nep“avdivým ujištění zhoTovitele, že dílo má urČiTé \Lastnosti, zejména

lastoosti obiedrate~em ‘tyslo‘ne “yminene anebo ze nenia zasne acv
- v případě, že se kTerékoliv prohlášeni zhotovitele uvesené v réto smouvě ukáže jako

nepravdivé
3 DosToupeni ud eto Srnlou ‘y musi mit p semnou rormu mus oem byr p cane pups~n duvod

odsToupeni, a mus: byt podeosano odstupu;ic~ smluvn: stranou, jinak je odstoupeni od teto Smlouvy
neplatne. Tato Smlouva zar.~Ka ke dni doruceni oznamem odstupuiici smluvni strany o odstoupen‘
druhé smuvni straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva ra náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosh. práva na zaplacen‘ smluvní pokury a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení
sporů a volbě práva.

IX. Autorská práva

1. Objednatel na zák[aoě réto Smlouvy nabývá majetková autorská práva k předmětu díla, je oprávněn
předmět dila bez omezen~ využ‘t k obvyk ému úČelu, je oprávněn předmět díla dále měnit a
upravovat, a to i za použih třeTích osob.

2. Zhotovitel není oprávněn DosKyrnout dílo, ze~.rnéna projektovou dokumentaci, která je předmětem
smlouvy, třetí osobě k využitĺ cez p‘semného předchozího souhlasu objednatele.



O

3. Smkivrd strany se zavazují, že obchodní a technické ~n~oi-mace, které jim byly svěřeny druhou
srnluvni stranou, nezpřístupn třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto
informace k jiným ~jčelům než k plněni této sm~ouvy.

X. Závěrečná ustanovení

I. Tato Srrlouva nabvýá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
okamžikem je,Jno uveřejnění v registru smuv

2. Tato Sm~ouva se uzavírá elektronicky rak, že objednatel eektron cky pocepíše návrh Smlouvy
předložený jž podepsaný ze strany zhotovitel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a
zašle takto podepsanou Smlouvu z1iotovite~ prostřednictvím e ektronickěho nástroje zadavatele
Tender arena dostupném na __________________ a také datovou schránkou. Zt‘iotcvitel se zavazuje
zaj srh a zac~ovaz možnost př~imán~ konerčnc~~i datových zoráv do své datové sc“iránky.

3. Zhotovitel je c~e ustanoven‘ ~ 2 písm. e) zákona č. 320f200“ Sb.. o finančn‘ kontrole ve veřejné
správě a o zněně některých zákonů (zákon c finančn‘ kontro.e), ve zněni pozdějších předpisů.
osobou coy nnou spo~upŮsob‘t Vi výkonu ~na9ční kontroly crováděré v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat
požadované nformace a dokumentaci souvisejici s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů tCRR, MMR.CR. MF CR, Evropské komise. Evropského ť~če:nhio
dvora. Nejvyš~‘ího kontrolního úřacu, přis ušného orgánu Onanční správy a dašich oprávněných
orgán~ státní správy) a ~e povnen vytvořit výše uveDeným osobám podmínKy k provedeni kontroly
vztahuj ici se k reahzac; crojektu a poskytnou jím při provádění Korttro‘y součinnost.

4. Zhotovitel e povinen archivovat originální vyhotoveni Smlouvy, jej dodatky, originály účetních
dokladů a dalšíc~i dokladŮ vztahu,ícich se k realizaci předmětu této smlouvy Po dobu 10 et od
zániku závazku vyplývajíc:ho ze smiou\rv. minimálně však do konce roku 2330. Po tuto dobu je
zhotov tel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontro;y projektŮ provést kontrolu doklad~
souvisejících s p~něním této smlouvy.

5. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozho písemného souhlasu druhé
smluvní stran~~y. Za cisernnou formu nehude pro tento ú.čel považována výměna e-mailovýcn, či
jiných e ektronických zpráv. .

6. Tato Sni ouva je uzavřena podle oráva Ceské repucliky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvri. vz:an rid~ zakonem c. 89/2u12 Sb., occansky zakoruk. v ucinnerrr zneni~.

7. Sm uvní strany na sebe přebíra,‘í nebezpečí změny okolnosr~ v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vznik‘ými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatnění ustanoveni
~ t765 odst. 1 a ~ 766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený rouro smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanoveni té:o smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případŮ, kdy takové nevymahatelné nebo neplatně
ustanoven: nelze vyčlenit z této smlouvy, anž cv tím pozbv~a platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložh. v aohré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neclatného nebo
nevymahatelncho ustanovení vymanatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu pŮvodního ustanoveni a cílům této smlouvy.

9. Smuvn~ strany si necřeji, aby nad rámec výs ovných ustanoveni této smlouvy Dyla jaKákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavaan či budoucí praxe zaveaené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shoTa uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mez nim zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

10. Objednatei ‚~e oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a
podmínky a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Zhotovi:e plně souhlasí se zveřejněním všech
náležitostí tohoto smiuvníno vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejich příloh) a případně též
smluvních vztanú s rouro smlouvou souvisejícich v zákonem požaDovaném rozsahu (tj. na profilu
zadavate‘e a v registru smluv). ZhotovItel v této souv~slosti prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje



jeho obchodní tajenistv‘. které by m~o být utajeno. Zhotovitel je povinen zaj~sit a prohlašuje. že
zajisdl, že tato Smlouva neobsahuje ani ‚~né údaje (např. osobní úda~e osob), které by nemě y dýt
zveřejněny dle platných právnícn předpisŮ. Pro připad. že by ziotovite‘ z~stil, že tato Smlouva
onsanuje v určitých ustanoven~ údaje (napy. osobní údaje osob), které dle právn‘cn ~ÝedpisŮ nemají
být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost oojednatele bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnŮ
od uzavření Smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené Smlouvy se
začerněnýn‘~ údaji, <‘ie~ nemají být zveřejněny a písemně požádat. aby smlouva byla zveř&něna
bez těchto údajŮ. Ob~ednatel však neni povinen žádost‘ zhotovitele vynovět, pokud dojde k závěru.
že je nedůvodná.

11. Změna nebo doplnění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným scda:kem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvním‘ stranam.. Změny i jiné, než písemné formě se vylučují a
budou považovány za neplatně.

12. Necíínou součástí této smlouvy jsou nás.edujic oří~ohy:

Příloha č. 1 — Časový bermo nogmm zpracování jednotlivých stupňr~ projektové dokumentace
Příloha š‘. 2— Seznam poddodavatelů ĺ Prohlášeni o neexistenci poddodavatelŮ

Objednatel: Zhotovitel:

V Kol‘ně. dne V Kolíně. dne 05. 11. 2020

~‚ Digitálně podepsal lng.ng~ ~ene~
Datum: 2020.‘i 1 ~05
14:04:15 ±0100‘

Ing. Zdeněk Dobiáš
jednatel
SATER — PROJEKT s.r.o.

t‘M in i DkJt3 fl~ pDd‘~S~i ~~vtL~LJr. igor ľK~refl

Karen
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva
Oblastní nemocnice Kolín, a.s..
nemocnice Středočeského kraje

Diq~ta~ie p:wep~ ‘~1LDrMU Dr. Petr Pe.rC1~d~n‘~I ~3Á

Chudomel MBA~

MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva
Oblastní nemocnice Kol‘n. a.s..
nemocnice Středošeského kraje

Dobiáš





m 17 ] ni~;ii~ ju:~ ~j:~ ]ci~
• ~2 71 24 7~ .15 ~7 75 ~i 4 44 ~4 47 4 445 ~ 1 2 : ~ : 17 7 ~ l5J 15 17 17 ~ ‘~ ‘1~ ~

‚....—. ‘~‘~— ~ „~~*« ~ ~‚~

— — ~‘—

1 ~ ~mhiovy ~ . . .

2 pů.skLmin~ pr~e : .

. . ‘.~_‘.. : . ~ 3 ~‘ .

‚ .

oa~ni pr~ij~ktov~7 dsk~iwsntrcľ‘ .

DV~P ~i~m . ‚ ‚ . . ‚

5 ~)i~1~r~ĺ ~yd~n~ DDSS ‘ 2 ~

S pI4ľDId d~st~ t~ sI~w&w~ p~ . . . . .

7 vyd~ p~‘~nf 5~.sv ~ím I 1T1~SÍC

~ r~hy~i p~vs~ rn~c~ ~t~v~rd~ V~1S~Í ‘ ‘ NPM

~ dc~n~e DP!~ 4 DZR ‚ . ‚

15 ~ z~srn

11 ýkľ~n AD n~ 7ák~sd~ ~‚ý~v~ ~bj~~e . ‚

‘ 7~1U55‘ S 7t1flľ57 “~js~‘,, ‘~‘~‘~l ‘ ‚ ~~ssp~* 4 ~

7.1171‘ “ Dokums‘n1sr,~ prr v~r14iii 15l“~ľ‘4~o pľwľI7.ľni

flnk~ir~erttsr~ rn~ pr w4ďS‘ii ~1,‘~4iy

“ U~srI7ir~mLss‘s pr~‘ ssd4vsvi ři~~n1

1J077‘ — [7‘,l7rmi rir~4ny ~J4tn spr4riv

?1I~ ON~7 . 17(‘MY7 p~viln~ 7‘ . r~‘~1 l~i1r~‘i .



SEZNAM PODDODAVATELŮ
~nerýrii hodlá účasn~ik p~n1 Čásd veřejné zakáz~ jod~e ~ 105 zákona Č. 13Z2Oifč Sb~. c

zadáváni veřejných zakázek‘ v p‘a:ném znění.

pro veřejnou zakázku:

~P~íprava projektově dokumentace Objekt SO 05 Pavilon ~
oční oddělení

Ččasrrk:

Obchodní ~rma nebo název Účastníka: SATER PROJEKT s~no.

Sídlo nebo místo podnikání: Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV

ičo: 49615682

JiČ: CZ4961 5662

v souladu s ~ 105 zákona č‘ 134ĺ2216 Sd,‘ o zadáváni veřejných zakázek‘ v patném znění.
uvádí následu~ci:

Předmět veřejné zakázky v rozsahu PD hude podílem v 38.2% a v částce 1 240 C0C~ KČ bez
DPH pněn prostřednotvím těchto ~ocdodavstelÚ:

I Čísio Identifikační údaje poddodavatele Popis části veřejné zakázky, kterou bude p‘nit
poddodavatel, včetně uvedeni podílu z celého
předmětu plnění v % I částce v Kč bez DPH

1. TEPW PROJEKT s~.o‘, Ustředirív~nápěni

J~žn‘ 570‘ 500 ::3 Hrsdec Králově.
IC:13206621. DIC:0Z37“215401

2. MARCO s.r.o‘. nár‘. EZS. EKV. EPS
Jans Žičk~ z Trocnova 84, 286 Cil
Cáslav. 0:1 6605621 DlC:CZI 5E;055‘1

3. r‘IISAKLIMA s‘r.c‘ VZT‘ ch~azen(
Javorová Ĺ77:‘25, LSd 14 Liber‘eo‘
lC:L72861 Si

4. Krakovanv I 16‘ PSČ 281 27‘ Zdravcteohnika
lč:SlSass:2. DlČ:0Z74M023002

5. 01K-THERM. . OvČárec~zá [JaR
636‘ 280 02 Kolín V.
lC:25$8310C‘. DIC:CZ28183100

6. EL~RD projekt‘ Fia Evakuační rozhlas
Občinách 977‘ 500 00 H~‘ader. Králově,
0:63139506. DIC:0Z67122903L3

7. ‘ Kubíkova 12:1376, Zdravotnická technolo~e
~ 82 00 Praha 8,
nrDek‘tv‘vaolavlkičoqrnai“com

V KoLně, dne 03‘ 08. 2020 [ng~ Zdeněk~no‘

‚ ~‘ ::atum 202011.05DQb[~S
Ing. Zdeněk Dobiáš — jednatel




